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Vereniging Verkeersslachtoffers
Amsterdam

Resultaatsvergelijking

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat over 2021 € 11.958 (2020: € 62.979).

Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2021 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de
resultatenrekening over 2021 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2020.

Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

2021 2020

Opbrengsten 15.949 100,0% 22.593 100,0%
Brutomarge 15.949 100,0% 22.593 100,0%
Overige opbrengsten 1.219 7,6% 1.494 6,6%
Totaal opbrengsten 17.168 107,6% 24.087 106,6%
Personeelskosten - 0,0% 115 0,5%
Kantoorkosten 3.337 20,9% 3.706 16,4%
Verkoopkosten 244 1,5% - 0,0%
Algemene kosten 1.193 7,5% - 0,0%
Diverse kosten - 0,0% 268 1,2%
Totaal kosten 4.774 29,9% 4.089 18,1%
Resultaat 12.394 77,7% 19.998 88,5%
Financiéle baten & lasten (270) -1,7% (157) -0,7%
Resultaat 12.124 76,0% 19.841 87,8%
Buitengewone baten en lasten (166) -1,0% 43.138 190,9%
Netto resultaat 11.958 75,0% 62.979 278,8%
Lagere personeelskosten 115

Lagere overige opbrengsten 275

Hogere verkoopkosten 244
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam
Balans per 31 december 2021
31 dec 2021 31 dec 2020
ACTIVA
Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen 49 -
Overlopende activa 2.500 2.500
2.549 2.500
Liquide middelen
Rekening courant bank 191.183 178.812
191.183 178.812
193.732 181.312
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam
Balans per 31 december 2021
31 dec 2021 31 dec 2020
PASSIVA
Eigen vermogen vereniging
Eigen vermogen vereniging 121.205 167.956
121.205 167.956
Reserveringen
Reservering project Interpolis 20.000 -
Reservering project Automodus / Interpolis 28.709 -
Reservering project Stichting Shana Safe 10.000 -
Reservering Nationaal Monument 12.619 12.619
71.328 12.619
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten 213 710
Overlopende passiva 986 27
1.199 737
193.732 181.312
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

Resultatenrekening over 2021
2021 2020

Opbrengsten 15.949 22.593
Brutomarge 15.949 22.593
Overige opbrengsten 1.219 1.494
Totaal opbrengsten 17.168 24.087
Personeelskosten - 115
Kantoorkosten 3.337 3.706
Verkoopkosten 244 -
Algemene kosten 1.193 -
Diverse kosten - 268
Totaal kosten 4.774 4.089
Resultaat 12.394 19.998
Financiéle baten & lasten (270) (157)
Resultaat 12.124 19.841
Buitengewone baten en lasten (166) 43.138
Netto resultaat 11.958 62.979
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Toelichting op de balans per 31 december 2021

Vorderingen en overlopende activa

Overige vorderingen
Pri-Service depot saldo

Overlopende activa
Nog te ontvangen uitkering schade via OM

Liquide middelen

Rekening courant bank
ABN-AMRO Bestuurrekening ...48
ABN-AMRO sparen 800

Rabobank NL24 RABO 0366 1613 34
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31 dec 2021

49
49

2.500

2.500

89.810
26.492
74.881

"~ 191183

Vereniging Verkeersslachtoffers
Amsterdam

31 dec 2020

2.500
2.500

152.320
26.492

178.812



Toelichting op de balans per 31 december 2021

Eigen vermogen vereniging

Eigen vermogen Vereniging per 01/01

Eigen vermogen Vereniging per 01/01
Reserveringen boekjaar
Resultaat boekjaar

Reserveringen

Reservering project Interpolis

Reservering project Automodus / Interpolis
Reservering project Stichting Shana Safe
Reservering Nationaal Monument

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Crediteuren

Overlopende passiva
Administratiekosten

Nog te betalen ICT kosten
Nog te betalen Porto kosten
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31 dec 2021

167.956
(58.709)
11.958

121.205

20.000
28.709
10.000
12.619

© 71328

213
213

850
136

986

Vereniging Verkeersslachtoffers
Amsterdam

31 dec 2020

104.977

62.979
167.956

12.619
12.619

710
710

27
27



Toelichting op de resultatenrekening over 2021

Opbrengsten

Donaties

Opbrengst loterij

Diverse overige inkomsten

Overige opbrengsten
Contributies

Overige personeelskosten
Werving personeel

Kantoorkosten

Portokosten

Kantoorkosten

Telefoon- en internetkosten
Contributies en abonnementen
ICT kosten

Bouw en onderhoud Website

Verkoopkosten
Representatie en verteer

Algemene kosten
Administratiekosten
Kosten herdenking 2021
Cursussen/seminars

Diverse kosten
Vervoerskosten

2021

15.940

~ 15949

1.219
1.219

320
136
562
344
1.182
793

3.337

244
244

850
225
118
1.193
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Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam

2020

2.584

20.000

22.593

1.494

1.494

115
115

235
982
446
399
1.644

3.706

268
268



Vereniging Verkeersslachtoffers

Amsterdam
Toelichting op de resultatenrekening over 2021
2021 2020
Rentelasten en soortgelijke kosten
Bankkosten 270 157
270 157
Buitengewone baten
Extra uitbetaling loterij Telegraaf 2019 - 44.193
Afrondingsverschillen - 2
- 44.195
Buitengewone lasten
Correctie resultaat voorgaand boekjaar 166 1.057
166 1.057
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